
1 

 

 

 

 
 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 113 del 12/07/2021 

 
 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 423 

del 04.02.2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000 e 

s.m.i. 

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, e s.m.i. 

VISTO il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 recante il “Regolamento per il conferimento di 

incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o 

coordinata e continuativa”; 

VISTO art. 1, comma 303, lett. A) della L. 232/2016 (Legge di Stabilità 2017) che ha 

abolito l’obbligo di assoggettare gli atti ed i contratti di cui all’art. 7 del D.Lgs. 

165/2001 stipulati dalle Università Statali al controllo preventivo di legittimità da 

parte della Corte dei Conti di cui all’art. 3, comma 1, lettera f-bis, legge 20/1194; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 11.03.2021 con la quale è stata 

approvata la proposta di attivazione della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per l’individuazione di ESPERTO in implementazioni attività 

formative del Master di II livello in Psicologia Giuridica e Neuropsicologia 

Forense, Università degli Studi di Bari, A.A. 2020/21, Coordinatore prof.ssa A. 

Curci; 

PRESO ATTO che a seguito di Indagine conoscitiva n. 8/2021 non sono pervenute dal personale 

interno all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro dichiarazioni di 

disponibilità ad effettuare la suddetta prestazione; 

VISTO l’Avviso emesso con D.D. n. 85 del 06.05.2021 e pubblicato sull’albo online 

 dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro in pari data; 

VISTO il D.D. n. 95 del 27.05.2021 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione de qua; 

Pubblicato in data: 19/07/2021 

 

Scadenza: 30/07/2021 



2 

 

 

 

VISTI gli atti predisposti dalla citata Commissione, ed in particolare il verbale del 

 04.06.2021; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

 

 

D E C R E T A  

Art. 1  

Sono approvati gli atti Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di n. 1 (UNO) contratto 

di lavoro autonomo per prestazione di natura temporanea e qualificata, in qualità di: ESPERTO in 

implementazioni attività formative del Master di II livello in Psicologia Giuridica e Neuropsicologia Forense, 

Università degli Studi di Bari, A.A. 2020/21 - Coordinatrice prof.ssa A. Curci. Bando emanato con D.D. n. 85 

del 06.05.2021 

 

Art. 2 

E’ approvata la graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1, come di seguito riformulata: 

 
posizione  Nome e cognome PUNTEGGIO TITOLI  PUNTEGGIO COLLOQUI TOTALE 

1 Alessia MONACO 20 45 65 

 

Art. 3 

Per l’effetto, dichiara vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di n. 1 

(UNO) contratto di lavoro autonomo per prestazione di natura temporanea e qualificata, in qualità di: 

ESPERTO in implementazioni attività formative del Master di II livello in Psicologia Giuridica e 

Neuropsicologia Forense, Università degli Studi di Bari, A.A. 2020/21 – Coordinatrice prof.ssa A. Curci. 

Bando emanato con D.D. n. 85 del 06.05.2021, la candidata Alessia MONACO. 

 

 

  

Bari, 12.07.2021           

               F.to Il Direttore For.Psi.Com 

                                                                                                                           Prof. Giuseppe ELIA 


